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帯広市西 19 条北 1丁目 5-15
「すーまるnet」にて「土地情報」配信中！

検索すーまるnet検索アイ建築工房

610

売地
西16条南 1丁目

土地
面積 198.57㎡

（60.07 坪）

所有権

宅地

市街化区域

第二種中高層住居専用地域

60％

200％

Outline

所在地 帯広市西 16 条南 1丁目 25-3

土地権利

都市計画

地目

用途地域

建蔽率

容積率

法令制限

水道

排水

ガス

公営

公営

都市ガス

現況

なし

上物あり

LifeInformation

ローソン 帯広西17条北店

サツドラ帯広西15条店 

フクハラ西12条店

協立病院

850m

550m

1,100m

650m

徒歩 12分

徒歩 8分

徒歩 16分

徒歩 10分

販売
価格 万円

十勝バス 　「西 16 条 1 丁目」　バス停　徒歩 9分（652ｍ）

1,300m

1,600m

帯広市立栄小学校　 徒歩 15 分

徒歩 22 分
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イベント情報配信中！

帯広市立西陵中学校　

詳細はこちら

10.910

10.910

18
.2
00

18
.2
00

25-3
198.57 ㎡
（60.07 坪） 

幅員 14.00ｍ公道

売土地

Google Map

一般媒介　
仲介手数料　267,300 円（税込み）


